
 

 

FISAC/CGIL 
Area Torino, Piemonte nord e Valle d’Aosta 

Intesa sanpaolo 

 

 

I Coordinatori dell’Area (con relativi incarichi) sono: 

 

Paolo Barrera (334 6589100)  Rapporti con la Direzione Regionale 

Ivano D’Angelo (393 4113736)  Rapporti con la Direzione di Area e coordinamento Filiali ex Intesa Torino 

Moreno Grosso (335 7971090)  Rapporti con la Direzione di Area e coordinamento province di Aosta, Biella e Verbano 

Gloria Pecoraro (348 8803258)  Rapporti con la Direzione di Area e coordinamento Torino provincia 

Patrizia Pirri (347 1379264)   Rapporti con la Direzione di Area e coordinamento Torino provincia 

Giacomo Sturniolo (335 6533786)  Rapporti con la Direzione di Area e coordinamento Torino città 

Bruna Vigna (338 2418631)   Rapporti con la Direzione di Area e coordinamento Torino provincia 

Patrizia Viscardi (347 2462678)  Rapporti con la Direzione di Area e coordinamento province di Aosta, Biella e Verbano 

 

 
 

Nelle pagine seguenti trovate il dettaglio dei nostri sindacalisti sul territorio e i relativi incarichi operativi: 
 Incarichi di coordinamento filiali Torino e provincia 

 Incarichi di coordinamento filiali Aosta e provincia 

 Incarichi di coordinamento filiali Biella e provincia 

 Incarichi di coordinamento filiali Verbano Cusio Ossola 

 Elenco completo dei Sindacalisti dell’Area Torino, Piemonte nord, Valle d’Aosta 



Incarichi di coordinamento filiali Torino e provincia 
 

IL SINDACALISTA: SEGUE ED E’ IL RIFERIMENTO PER LE FILIALI: 

Paolo Barrera 
334 6589100 

Torino 28, v. Forlì 68 bis, Banca Private. 

Edoardo Ciranni 
347 7614655 

Torino 1, 6, 3, 8, 18, 22, 24, 30, 35, 40, 44, 45, 46, 48, 56, 64 (con v. Nizza 207), 57 – Maria Vittoria, 63, 73. 

Ivano D’Angelo 
393 4113736 

Torino 700 (con F. I. San Carlo), c.so Francia 161, c.so Orbassano 164, c.so Vittorio 208, v. Garibaldi 45/a, v. S. Teresa 9. 

Franco Ferrero 
339 7446077 

Torino 2, 5, 10, 13, 14, 16, 20 (con F.I. Cimarosa), 29, 33, 37, 34, 53, 54, 55, 61, 69, Cif-Oil, c.so Giulio Cesare 29. 

Orlando Lentini 
347 2221170 

Torino 4, 11, 19 (con F. I. Tazzoli), 43, 49, 50, 51, 52, C.so Racconigi 207. 
Candiolo, La Loggia, Moncalieri, Nichelino, Pecetto, Trofarello, Vinovo. 

Antonietta Martino 
011 2248211 

Torino 7, 9, 12, 17 (con sportello Alenia), 21, 26, 27, 41, 60, 42, 66, 67, 72, Auchan C.so Romania, F.I. Bernezzo, c.so Giulio Cesare 
205, c.so Potenza 151. 

Federica Nunziata 
0121 325211 

Fenestrelle, Luserna, Perosa Argentina, Pinasca, Pinerolo, S. Secondo, Torre Pellice, Villar Perosa.  

Gloria Pecoraro 
348 8803258 

Alpignano, Avigliana, Bardonecchia, Borgaro, Borgone, Bussoleno, Buttigliera, Caselle, Cesana, Chiomonte, Claviere, Coazze, 
Condove, Druento, Giaveno, Leinì, Mappano, Oulx, Pianezza, Rivoli, Robassomero, S. Antonino, S. Gillio, Sauze, Sestriere, Susa, 
Trana, Venaria, Villar Dora, Villar Focchiardo, Villarbasse. 

Patrizia Pirri 
347 1379264 

Torino 58 – Le Gru, 71. 
Beinasco, Brandizzo, Caluso, Castiglione, Cavour, Chivasso, Collegno, Cumiana, Grugliasco, Orbassano, Piobesi, Piossasco, Piscina, 
Rivalta, Rosta, S. Benigno, S. Raffaele, S. Sebastiano, Scalenghe, Settimo, Vigone, Villafranca, Volpiano, Volvera. 

Giacomo Sturniolo 
335 6533786 

Torino 23. 

Costanza Vecera 
335 6154539 

Torino 25. 

Bruna Vigna 
338 2418631 

Torino 500 (con F.I. V. Monte), Tesoreria, Monte Pegni, Domus, Area Torino. 
Andezeno, Baldissero, Borgofranco, Burolo, Cantoira, Carignano, Carmagnola, Castellamonte, Chieri, Ciriè, Coassolo, Corio, Cuorgnè, 
Feletto, Forno, Ivrea, Lanzo, Locana, Lombriasco, Mathi, Nole, Pino, Poirino, Pont, Pralormo, Quincineto, Riva, Rivara, Rivarolo, 
Rivarossa, Salassa, S. Giorgio, S. Maurizio, S. Mauro, Santena, Valperga, Vico, Virle, Villastellone, Viù. 

 

 



Incarichi di coordinamento filiali Aosta e provincia 
 

I SINDACALISTI: SEGUONO E SONO IL RIFERIMENTO PER LE FILIALI: 

Norbiato Barbara 
335 5361360 
 
Milanesio Marina 
340 5389673 

Aosta, Chatillon, Cogne, Courmayeur, Donnas, Etroubles, Gressoney, Morgex, Nus, Pollein, Saint Vincent, Sarre, Villeneuve 

 
 

Incarichi di coordinamento filiali Biella e provincia 
 

I SINDACALISTI: SEGUONO E SONO IL RIFERIMENTO PER LE FILIALI: 

Moreno Grosso 
335 7971090 

Biella, Candelo, Cossato, Occhieppo, Vallemosso  

 
 

Incarichi di coordinamento filiali Verbano Cusio Ossola 
 

I SINDACALISTI: SEGUONO E SONO IL RIFERIMENTO PER LE FILIALI: 

Lazzari Cristina 
0323 513211 
 
Merletti Vera 
0323 513211 
 
Viscardi Patrizia 
347 2462678 

Domodossola, Gravellona Toce, Intra, Mergozzo, Omegna, Pallanza, Santa Maria Maggiore, Stresa, Verbania, Villadossola.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Elenco completo dei Sindacalisti dell’Area Torino, Piemonte nord, Valle d’Aosta 

(in ordine di Provincia e poi di Luogo di lavoro) 
 

Provincia Luogo di lavoro Nominativo Incarico Tel e-mail 

AO Aosta Barbara Norbiato RSA 335 5361360 barbara.norbiato@intesasanpaolo.com  

AO Aosta Marina Milanesio RSA 340 5389673 marina.milanesio1@intesasanpaolo.com 

BI Biella, F. Imp. Moreno Grosso Coordinatore 335 7971090 moreno.grosso@intesasanpaolo.com 

BI Candelo Lucia Delzoppo  RSA 0145 2536101 lucia.delzoppo@intesasanpaolo.com 

TO Alpignano Lidia Deregibus  RSA 011 9674076 lidia.deregibus@intesasanpaolo.com 

TO Beinasco Cinzia Chenis RSA 011 3497634 cinzia.chenis@intesasanpaolo.com  

TO Carignano Rosella Giovenale RSA 011 9690555 rosella.giovenale@intesasanpaolo.com  

TO Carmagnola Margherita Tuninetti RSA 011 9722444 margherita.tuninetti@intesasanpaolo.com  

TO Carmagnola Sergio Grosso Dir. 011 9722444 sergio.grosso@intesasanpaolo.com  

TO Carmagnola Antonietta Zecchinato Dir. 011 9722444 antonietta.zecchinato@intesasanpaolo.com  

TO Chieri Laura Maina RSA 011 94101 laura.maina@intesasanpaolo.com 

TO Chieri Milena Manzara Dir. 011 94101 milena.manzara@intesasanpaolo.com  

TO Chieri Sabrina Marzini Dir. 011 94101 sabrina.marzini@intesasanpaolo.com 

TO Ciriè Battiston Monica RSA 011 9212008 monica.battiston@intesasanpaolo.com  

TO Ciriè Maurizio Garbolino Dir. 011 9212008 maurizio.garbolino@intesasanpaolo.com  

TO Collegno Patrizia Pirri Coordinatore 347 1379264 patrizia.pirri@intesasanpaolo.com 

TO Collegno Claudio Verino Dir. 011 40101 claudio.verino@intesasanpaolo.com  

TO Cuorgnè Marina Barinotto Dir. 0124 655011 marina.barinotto@intesasanpaolo.com  

TO Giaveno Bruno Bianco Dir. 011 9365212 bruno.bianco@intesasanpaolo.com  

TO Grugliasco Fiorella Depanis RSA 011 4083211 fiorella.depanis@intesasanpaolo.com  

TO Ivrea Tina Giovinazzo RSA 0125 4111 annunziata.giovinazzo@intesasanpaolo.com  

TO Lanzo Paola Comorio RSA 0123 320413 paola.comorio@intesasanpaolo.com 

TO Lanzo Mario Burocco Dir. 0123 320413 mario.burocco@intesasanpaolo.com  

TO Nichelino Franca Cupitò RSA 011 6897201 franca.cupitò@intesasanpaolo.com 

TO Nole Marinella Uberti Dir. 011 9297707 marinella.uberti@intesasanpaolo.com  

TO Pianezza Marilù Murialdo Dir. 011 9664283 maria.murialdo@intesasanpaolo.com  

TO Pinerolo Federica Nunziata RSA 0121 325211 federica.nunziata@intesasanpaolo.com 

TO Piossasco Fausta Arnoldi RSA 011 9042148 fausta.arnoldi@intesasanpaolo.com 

TO Rivarolo Silvia Buffo RSA 0124 454201 silvia.buffo@intesasanpaolo.com 

TO Rivarolo Alessandro Sartoretti Dir. 0124 454201 alessandro.sartoretti@intesasanpaolo.com  
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TO Rivoli Donato Antoniello RSA 011 9574621 donato.antoniello@intesasanpaolo.com 

TO Rivoli Roberto Fabro RSA 011 9515511 roberto.fabro@intesasanpaolo.com 

TO San Mauro Beppe Capozzolo Dir. 349 3458812 giuseppe.capozzolo@intesasanpaolo.com  

TO Susa Luisa D'alterio Dir. 0122 348211 luisa.dalterio@intesasanpaolo.com  

TO Torino Ag. 04 Orlando Lentini RSA  347 2221170 orlando.lentini@intesasanpaolo.com 

TO Torino Ag. 09 Antonietta Martino RSA 011 2248211 maria.martino@intesasanpaolo.com 

TO Torino Ag. 09 Fausto Caffarelli Dir. 011 2248211 fausto.caffarelli@intesasanpaolo.com  

TO Torino Ag. 13 Franco Ferrero RSA 339 7446077 francesco.ferrero@intesasanpaolo.com 

TO Torino Ag. 14 Germana Manzin Dir. 011 7416211 germana.manzin@intesasanpaolo.com  

TO Torino Ag. 16 Silvana Icardi Dir. 011 3244211 silvana.icardi@intesasanpaolo.com  

TO Torino Ag. 20 Maurizio Zoè Del. Trattante 335 1277279 maurizio.zoe@intesasanpaolo.com 

TO Torino Ag. 23 Giacomo Sturniolo Coordinatore 335 6533786 fisac.sturniolo@cgiltorino.it  

TO Torino Ag. 24 Salvatore Millimaci Dir. 011 5139211 salvatore.millimaci@intesasanpaolo.com  

TO Torino Ag. 25 Costanza Vecera RSA 335 6154539   

TO Torino Ag. 28 Paolo Barrera Coordinatore 334 6589100 barrera@fisac.net 

TO Torino Ag. p. S. Carlo Ivano D'Angelo Coordinatore 393 4113736 ivano.dangelo@intesasanpaolo.com 

TO Torino Ag. v. Monte Bruna Vigna Coordinatore 338 2418631 bruna.vigna@intesasanpaolo.com 

TO Torino Ag. Volante Aldo Venturi Dir. 011 5551 aldo.venturi@intesasanpaolo.com  

TO Torino Domus Maurizio Pattono Dir. 011 5553695 maurizio.pattono@intesasanpaolo.com  

TO Torino v. Lugaro Edoardo Ciranni RSA 347 7614655 edoardo.ciranni@intesasanpaolo.com  

TO Venaria Gloria Pecoraro Coordinatore 348 8803258 gloria.pecoraro@intesasanpaolo.com 

VB Omegna Patrizia Viscardi  Coordinatore 347 2462678 patrizia.viscardi@intesasanpaolo.com  

VB Verbania Cristina Lazzari  RSA 0323 53556 cristina.lazzari@intesasanpaolo.com 

VB Verbania Vera Merletti RSA 0323 53556 vera.merletti@intesasanpaolo.com 
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